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Rondoénia

PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0806 - Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio (CACOAL)

CURSO:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

30

31

32

33

35

36

38

N. Insc.

143072

142794

140952

139862

140277

143223

143469

Nome Completo

JEICY KELLE DE LIMA
RODRIGUES

JOAO GABRIEL CRIVELLI
MARTINS

DEBORA DE SOUSA
DEMSKI VIEIRA

JULIA MARIANA BIJOS

GIOVANA MARTINS
FUZARI

LETICIA PRASSER
CORTES

MELISSA TAYANE
CORTACIO BANDEIRA

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa

90.00

87.87

88.33

89.53

87.33

90.80

89.17

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

95.00

93.03

90.00

87.87

86.67

83.30

90.80

EDITAL:

EDITAL 36 - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Matutino
Ciéncias Historia
86.67 95.00
80.73 93.63
98.33 83.33
87.90 91.50
87.67 87.67
89.13 89.13
85.80 89.57

Geografia

80.00

90.30

85.00

88.17

94.00

89.53

85.80

CAMPUS/POLO:
CAMPUS CACOAL

Média Geral

89.33

89.11

89.00

88.99

88.67

88.38

88.23

Dt. Nasc

02/08/2000

17/01/2006

02/06/2005

18/09/2005

17/09/2006

18/09/2005

26/02/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RI-IE
# N. Insc.
28 143279
31 145255
RI-PcD

Nome Completo

KARYNA FERREIRA
ROSSATTI DE SOUZA
XAVIER

YASMIN KRUGERR
MORAES LIMA

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
# N. Insc.
38 144808
39 139368
40 142049

Nome Completo

ALANDA BARROSO DEL
CONTE

JOAO CLEDSON
FERNANDES FERREIRA

JOAO VITOR
CLARISMUNDO DE
AMORIM

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

79.97

78.33

Lingua
Portuguesa

67.67

73.33

73.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

84.57

80.00

Matematica

75.67

70.00

67.00

Ciéncias Histéria Geografia Média Geral
75.40 80.00 77.07 79.40
81.67 75.00 80.00 79.00

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
66.00 73.67 82.33 73.07
70.00 76.67 73.33 72.67
68.67 73.00 78.67 72.20

Dt. Nasc

19/05/2005

30/11/2020

Dt. Nasc

27/08/2004

09/02/2004

24/01/2006

Cota

RI-IE

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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41
42
43
44

45

RI-PPI-

N. Insc.

144230
139308
142379
140221

143448

PcD

Nome Completo

NEYLANDIA GARCIA
GOMES

EVELYN JULIA BAPTISTA
PINHEIRO

ANA KAROLINE DOS
SANTOS PEDRO

ELIAS ROBERTO CAMPOS
MONTEIRO

DAVID ANDRADE DOS
SANTOS

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

18

N. Insc.

141951

RS-PcD

Nome Completo

JOAO GUILHERME DA
SILVA

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondoénia
Lingua -
Matematica
Portuguesa
67.67 64.33
72.07 68.30
69.17 67.07
69.57 62.73
64.13 65.80
Lingua "
Matematica
Portuguesa
83.73 90.80

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
78.33 73.00 76.00 71.87
74.97 70.83 72.90 71.81
74.97 70.00 69.97 70.24
80.67 68.53 63.47 68.99
71.20 65.80 71.23 67.63

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
88.73 85.37 85.83 86.89

Dt. Nasc

29/07/1966

13/11/2005

11/04/2006

13/07/2005

04/08/2005

Dt. Nasc

20/08/2005

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-IE
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# N. Insc.
33 140945
34 141062
38 144993
46 141191
49 144956
RS-PPI-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ANDRESSA BASSO
SALES

SUELLEM DOS SANTOS
ATANAZIO

EMILY GABRIELLE
ARAUJO BELLO

JENNYFFER GRANJEIRO
DOS SANTOS

TATIELLE FRANCA DOS
SANTOS

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

82.07

83.30

80.63

84.33

79.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

69.23

70.40

70.63

73.33

67.00

Ciéncias

88.73

83.70

81.73

71.67

74.33

Historia

76.63

79.97

75.63

76.33

83.00

Geografia

84.13

79.17

85.57

82.00

77.67

Média Geral

80.16

79.31

78.84

77.53

76.20

Dt. Nasc

29/04/2005

12/06/2005

16/11/2005

07/06/2006

18/02/1989

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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